SCRIPTA

Numéro Scripta : 7647

Auteur(s) : Guillaume d'Aunay, pelletier [autre]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1238

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume d'Aunay reconnaît avoir reçu de l'abbaye de la Trappe l'hébergement que leur avait donné Guillaume de Châtelers et assigne sur la dite propriété à la dite abbaye où il veut être enterré, une rente perpétuelle de douze deniers tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XXX (« Carta Willelmi de Alneto »), p. 23-24.

Texte établi d'après a

Universis presentem cartam inspecturis, Willelmus de Alneto, pelliparius, salutem in Domino. Noveritis quod abbas et conventus Domus Dei de Trappa tradiderunt et concesserunt mihi totum illud hebergamentum quod Guillermus de Chastelers, de assensu et voluntate mea, eis elemosinavit apud Alnetum, habendum et tenendum de ipsis mihi et heredibus meis in perpetuum, per annum redditum trium solidorum turonensium, eisdem pro festa sancti Remigii annuatim a me et a meis heredibus reddendorum ; preterea sciendum est quod ego et uxor mea qui in domo dictorum monachorum nostram elegimus sepulturam, dedimus eis pro salute animarum nostrarum in elemosinam perpetuam et quietam duodecim denarios turonenses super dicto tenemento assignatos, et in dicto termino eis annuatim similiter a nobis et a nostris heredibus persolvendos. Ipsi vero qui nos in fraternitatem et participationem omnium spiritualium bonorum domus sue receperunt predictum hebergamentum tenentur garantizare nobis bona fide et deffendere sicut sibi et nos tenemur reddere eis annuatim in dicto termino quatuor solidos turonenses suprascriptos. Et ut hoc firmum sit, etc... Actum anno Domini M° CC° XXX° octavo.